
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania i ustalenia regulaminu Zespołu opiniującego wnioski w celu udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie gminy Żnin 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) )  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół opiniujący wnioski w następującym składzie: 

1. Dawid Kolasa, 

2. Dariusz Karabasz, 

3. Joanna Dudek. 

§ 2. Ustalam Regulamin Zespołu opiniującego wnioski stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Funkcję Przewodniczącego Zespołu powierzam panu Dawidowi Kolasie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej bip.gminaznin.pl, na stronie internetowej gminaznin.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Żninie. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B354945-2466-4FD3-AD7E-6D7FB79C29A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Regulamin Zespołu opiniującego wnioski 

1. Do zadań Zespołu opiniującego wnioski należy w szczególności dokonanie oceny formalnej 
i merytorycznej wniosków na realizację zadań w związku z prowadzonymi pracami konserwatorskimi, 
restauratorskimi lub robotami budowlanymi przy zabytkach położonych na terenie gminy Żnin wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 

2. Zespół opiniujący wnioski obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału wnioskodawców. 

3. Pracami Zespołu opiniującego wnioski kieruje Przewodniczący Zespołu. 

4. O miejscu i terminie posiedzenia Zespołu opiniującego wnioski członkowie zostają powiadomieni 
nie później niż z 2-dniowym wyprzedzeniem. 

5. Zespół opiniujący wnioski podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego Zespołu. 

6. Zespół opiniujący wnioski może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę 
z dziedziny obejmującej zakres zadań publicznych, których nabór dotyczy. 

7. Zespół opiniujący wnioski dokonuje oceny formalnej w oparciu o kryteria sprecyzowane w Karcie oceny 
formalnej określonej w załączniku nr 1 do ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2023 
Burmistrza Żnina z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

8. Do dalszego etapu oceny przechodzą wnioski spełniające wymogi formalne. 

9. Zespół opiniujący wnioski dokonuje oceny merytorycznej w oparciu o kryteria sprecyzowane w Karcie 
oceny merytorycznej określonej w załączniku nr 2 do ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 61/2023 Burmistrza Żnina z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

10. W trakcie oceny merytorycznej maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 30. 
Ocenę pozytywną otrzymuje wniosek, który uzyskał minimum 18 punktów. 

11. Zespół opiniujący wnioski dokonuje oceny wniosków w terminie 30 dni od pierwszego posiedzenia. 

12. Z prac Zespołu opiniującego sporządza się protokół, który zawiera: 

1) wskazanie liczby wniosków, które wpłynęły w naborze w terminie oraz wniosków złożonych po terminie; 

2) wskazanie wniosków odrzuconych na etapie oceny formalnej wraz z podaniem przyczyn odrzucenia; 

3) zestawienie ofert ocenionych merytorycznie, ze wskazaniem liczby przyznanych punktów. 

13. Protokół po podpisaniu przez członków Zespołu opiniującego zostaje przedstawiony Burmistrzowi 
Żnina. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B354945-2466-4FD3-AD7E-6D7FB79C29A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 9 Uchwały Nr L/440/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie 
gminy Żnin wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, Burmistrz 
Żnina dokonuje oceny wniosków o udzielenie dotacji. Wobec powyższego Burmistrz Żnina powołuje 
zarządzeniem Zespół opiniujący wnioski i ustala regulamin jego pracy. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B354945-2466-4FD3-AD7E-6D7FB79C29A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 13

	Uzasadnienie



